
UCHWAŁA NR LXXXVII/805/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 października 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki w celu zabezpieczenia prawidłowego
wykorzystania dofinansowania udzielonego przez Urząd Kultury Fizycznej i Sportu na

budowę Centrum Sportowego KS „Bronowianka”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ oraz art. 13 ustawy o gospodarce
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki w kwocie 6.500.000,00 zł (słownie sześć
milionów pięćset tysięcy złotych) na rzecz Skarbu Państwa - Urząd Kultury Fizycznej i
Sportu z siedzibą w Warszawie, ul. Świętokrzyska 12 na nieruchomościach stanowiących
własność Miasta Krakowa, tj:
 - zabudowanej budynkiem biurowym oznaczonej jako działka nr 299/10 obręb 5,

jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej Kw 197481, położonej przy
ul. Grunwaldzkiej 8,

 - zabudowanej budynkami i obiektami sportowymi oznaczonej jako działki ewidencyjne
nr  230/45, 230/47 i 270/242 obręb 6, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej Kw
249845 i Kw 270242 położonej przy ul. Zarzecze.

2. Ustanowienie hipoteki w wysokości określonej w pkt. 1 następuje w celu zabezpieczenia
prawidłowego wykorzystania przez Klub Sportowy „Bronowianka” dofinansowania w
kwocie 6.500.000,00 zł (słownie: sześć milionów pięćset tysięcy złotych) udzielonego
przez Urząd Kultury Fizycznej i Sportu na budowę Centrum Sportowego KS
„Bronowianka”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


